RA™
ラングル直角
ファスナー
PEM® ラングル® ファスナーは、母材
直角方向に強固な取り付けポイント
を提供します。
ラングル直角ファスナー
PEM®ラングル®直角ファスナーは、金属薄板やプリント基板に直角で強固な取り付けポイントを提供します。金属用RAA™

(亜鉛ダイ
カスト)
型番の見方
表面処理
コード
高さ
コード
長さ
コード
ねじ
コード
特許取得
SH
ご希望があれば、この
スペースを利用して
素早くケーブルタイマ
ウントできます。
PennEngineering • www.pemnet.com  190
ラングル直角ファスナー
ねじ径 ねじ
コード
高さ
コード
長さ
コード
型式
ねじ
コード
高さ
コード
長さ
コード
型式 最小板厚 取付穴径
めねじ, ASME ASTMにより亜鉛め HRB 45 / HRB 60 /
型式 B1.1, 2B ASME 亜鉛 っき B633, SC1 (5µm), HB 84 HB 107
B1.13M, 6H
アルミニウム スチール
ダイカスト タイプ III, 無色
自然
電気めっきすず ASTM
B 545, Class A 透明な防食剤
コーティング, 焼き鈍し 以下 以下
プリント
　基板
RAS • • • •
 RAA • • •
 SMTRA • • • •
表面処理コード ZI 無し ET (3)
ねじ 標準表面処理 (1) 母材硬度 (2)ファスナー材質
材質及び表面処理
メ
ト
リ
ッ
ク
イ
ン
チ
1.
2.
母材に適切なサイズの取付穴を加工します。バーリング等、二次加
工は行いません。
右図に示すように、取付穴からアンビルへ (パンチ側が好ましい)
ファスナーを挿入します。
3.パンチとアンビル面を平行にし、ファスナーの底部が母材とフラット
になるまで圧力をかけて密着させます。
アンビル寸法 (in.)
ねじ径
コード A B C D アンビル品番 パンチ品番
±.001 ±.001 ±.005 Min.
4 / 440 .257 .313 .100 .425 8002711
6 / 632 .307 .376 .100 .500 8002712 8003076
8 / 832 .357 .407 .100 .575 8003642